
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

 Zástupci obcí 

 Královéhradeckého kraje 

 

 

 
 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové  
  3504/DS/2015 23. 1. 2015 

 
Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

Odbor dopravy a silničního hospodářství Ing. David Procházka / 495 817 660 

Oddělení dopravní obslužnosti dprochazka@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

 

Informace – přidělený dopravní specialista (technolog veřejné dopravy)  
 

 

Vážení zástupci obcí, 

v souvislosti s loňskými volbami do zastupitelstev obcí došlo v některých obcích k personálním 

změnám. Z tohoto důvodu bychom Vás opětovně rádi informovali o možnostech spolupráce, které 

Vám v rámci odboru dopravy a silničního hospodářství nabízíme. 

Dne 1. 1. 2014 vzniklo v rámci Krajského úřadu Královéhradeckého kraje odboru dopravy 

a silničního hospodářství nové oddělení dopravní obslužnosti (DOB). 

Oddělení dopravní obslužnosti je připraveno společně s Vámi řešit problémy vzniklé z provozu 

veřejné autobusové a železniční dopravy ve Vaší obci, v případě Vašeho zájmu Vám poskytne 

podklady o využití autobusových nebo vlakových spojů nebo odpoví na připomínky občanů Vaší 

obce. 

Kontaktní osobou pro Vás je dopravní specialista - technolog veřejné dopravy. Seznam obcí 

s přiřazením technologa, který bude řešit dopravní problematiku dané obce je uveden v příloze 

tohoto dopisu. Samozřejmě k řešení podnětů a připomínek bude k dispozici také vedoucí oddělení 

dopravní obslužnosti Ing. David Procházka. 

Níže pro Vás uvádíme kontakty na kompetentní pracovníky oddělení DOB: 

Ing. David Procházka - vedoucí oddělení DOB 

dprochazka@kr-kralovehradecky.cz    Tel: 495 817 660  Mobil: 607 09 45 72 



2 

 
Ing. Jan Sedunka - dopravní specialista 

jsedunka@kr-kralovehradecky.cz    Tel: 495 817 655  Mobil: 773 07 37 57 

 

Mgr. Dominik Prymš - dopravní specialista 

dpryms@kr-kralovehradecky.cz     Tel: 495 817 671  Mobil: 777 07 65 47 

 

Mgr. Petr Nosek - dopravní specialista 

pnosek@kr-kralovehradecky.cz     Tel: 495 817 653  Mobil: 777 32 88 31 

 

Můžeme Vás ubezpečit, že každý Váš požadavek bude individuálně řešen v rámci kompetence 

oddělení, dojde k jeho posouzení a bude Vám zaslána odpověď. Věříme, že společně tak dosáhneme 

veřejné dopravy, která bude spolehlivá, atraktivní a bude vyhovovat většině obyvatel 

Královéhradeckého kraje. 

Připomínáme, že společnost OREDO, jako správce IDS, bude i nadále spravovat tarifní záležitosti 

včetně odbavení nově zavedenou čipovou kartou IREDO. Královéhradecký kraj však i v oblasti 

tarifu očekává úzkou spolupráci na řešení tarifních problémů. 

Těšíme se na budoucí spolupráci 

 
S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

otisk razítka 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Jurček 

vedoucí odboru dopravy 

a silničního hospodářství 

 

 

Příloha 
Obce Královéhradeckého kraje – přidělení dopravní specialisté 

 


		2015-01-23T09:25:48+0000
	Jurček Tomáš Ing.
	Konverze dokumentu




